МЭР  ГОРОДА  КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.04.2013

	№ 09

Томская область
г. Кедровый

 (
О
признании утратившим силу
 постановления Мэра города Кедрового от
21
.0
6.2008 № 313
 «
Об утверждении Положения о порядке предоставления отсрочки или рассрочки по уплате неналогового платежа в бюджет города Кедрового
»
)

С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с Уставом муниципального образования «Город Кедровый»:

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Признать утратившими силу постановление Мэра города Кедрового от 21.06.2008 № 313 «Об утверждении Положения о порядке предоставления отсрочки или рассрочки по уплате неналогового платежа в бюджет города Кедрового».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «В краю кедровом», разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации города Кедрового www.kedradm.tomsk.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Мэра города Кедрового И.В. Назарова.

Мэр											Л.С. Зварич

image1.jpeg